

VALOR SIGILOSO

LOTE	ITEM	OBJETO	UNID. DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	BLOCO DE RECADO AMARELO 38X50 PACOTE COM 4 BLOCOS	PCT	400	R\$ 7,15	R\$ 2.860,00
1	2	BLOCO DE RECADO VERDE 38X50 PACOTE COM 4 BLOCOS	PCT	400	R\$ 8,54	R\$ 3.416,00
1	3	CADERNO PAUTADO NOTAÇÃO MUSICAL	UN	85	R\$ 30,50	R\$ 2.592,50
1	4	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL 10 MATERIAS 200 FOLHAS	UN	373	R\$ 25,25	R\$ 9.418,25
1	5	CAIXA ORGANIZADORA COM RODINHA	UN	110	R\$ 78,99	R\$ 8.688,90
1	6	CANETA PARA RETROPROJETOR 1 MM COR PRETA	UN	482	R\$ 6,71	R\$ 3.234,22
1	7	CANETAS MARCA TEXTO 8 CORES	CX	220	R\$ 26,81	R\$ 5.898,20
1	8	CARTOLINA AMARELA	FL	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00
1	9	CARTOLINA ROSA	FL	1.500	R\$ 1,20	R\$ 1.800,00
1	10	CLIPES NR 1	CX	80	R\$ 4,27	R\$ 341,60
1	11	ESQUADRO ESCALENO 60° 21 CM	UN	350	R\$ 4,71	R\$ 1.648,50
1	12	ESQUADRO ISÓSCELES 45° 21 CM	UN	350	R\$ 3,90	R\$ 1.365,00
1	13	FITA CREPE 18 X 50	RL	1.300	R\$ 4,88	R\$ 6.344,00
1	14	GIZ DE CERA PASTEL COM 12 CORES	CX	180	R\$ 13,65	R\$ 2.457,00
1	15	GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	UN	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
1	16	LÁPIS DE COR TONS DE PELE	CX	300	R\$ 15,69	R\$ 4.707,00
1	17	PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO PTE 50 FOLHAS	PCT	600	R\$ 18,15	R\$ 10.890,00
1	18	PAPEL CREPOM VERMELHO PACOTE C/ 10 UNIDADES	PCT	250	R\$ 19,15	R\$ 4.787,50
1	19	PAPEL SEDA VERDE CLARO PACOTE C/ 10 UNIDADES	PCT	1.150	R\$ 4,00	R\$ 4.600,00
1	20	PAPEL SEDA VERDE ESCURO PACOTE C/ 10 UNIDADES	PCT	1.150	R\$ 6,45	R\$ 7.417,50
1	21	PORTA LAPIS, CLIPES E LEMBRETES	UN	50	R\$ 18,17	R\$ 908,50
1	22	TRANSFERIDOR 360°	UN	350	R\$ 3,53	R\$ 1.235,50
VALOR TOTAL DO LOTE 1						R\$ 88.250,17
2	1	CAVALETE FLIP CHART QUADRO BRANCO 100X70 MAGNÉTICO	UN	30	R\$ 913,10	R\$ 27.393,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2						R\$ 27.393,00
3	1	PROTETOR DE CRACHÁ RÍGIDO	PCT	60	R\$ 17,15	R\$ 1.029,00
3	2	PROTETOR PARA CARTÃO DE ONIBUS-TRANSPARENTE	PCT	180	R\$ 19,30	R\$ 3.474,00
VALOR TOTAL DO LOTE 3						R\$ 4.503,00
4	1	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPEL AO	UN	126	R\$ 6,35	R\$ 800,10
4	2	CAIXA BOX PLASTICA COR BRANCA - PARA ARQUIVO DE DOCUMENTOS	UN	50	R\$ 8,42	R\$ 421,00
4	3	CAIXA BOX PLASTICA NA COR AZUL PARA ARQUIVO DE DOCUMENTOS	UN	7.404	R\$ 9,25	R\$ 68.487,00
VALOR TOTAL DO LOTE 4						R\$ 69.708,10
5	1	BOBINA TERMICA PDV	CX	20	R\$ 132,27	R\$ 2.645,40
5	2	BOBINA TERMICA RELÓGIO DE PONTO	CX	100	R\$ 162,36	R\$ 16.236,00
VALOR TOTAL DO LOTE 5						R\$ 18.881,40
VALOR TOTAL DOS LOTES						R\$ 208.735,67